АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПУСТЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2021г. № 6                                                         с. Усть-Пустынка
О присвоении адреса

       В соответствии с Уставом МО Усть-Пустынский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, согласно переписи и похозяйственного учета на территории МО             Усть-Пустынский сельсовет,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Присвоить объекту строительства, расположенной на земельном участке с   кадастровым номером 22:21:030029:231, адрес: Алтайский края, Краснощековский район,  с.Усть-Пустынка, ул. Сиреневая, дом 2-Б.

           Глава  Администрации                                          О.Ю.Сураегина